Superávit ou Déficit    193.539,56  22.265,04 

Déficit Acumulados    (157.520,38)  (157.520,38) 

Superávit Acumulado    179.785,42  67.152,95 

Superávit do Período    171.274,52  112.632,47 

 

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, apresentando um total de R$: 1.409.979,53 (um milhão, 
quatrocentos e nove mil, novecentos e setenta e nove reais e cinquenta e três centavos) estando de acordo com os 
documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela exatidão, veracidade e 
idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto